ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2015   № 25
	Об отмене Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.03.2013 №47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ростовкинского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Омского района от 30.01.2015 №7-13-2015/865
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 28.03.2013 №47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ростовкинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения В.Д.Вистунову.

Глава сельского поселения

                                                           О.Б.Попова